公   告
   主旨: 社 區 管 理 委 員 會
         第二屆當選委員名單
   說明:
1. 99/05/29 第二屆委員當選名單
            A-6 錢旭初、劉正蓉     B-3 蔡鎮洲
               C-6 蘇彥誠             D-4 郭國政

               E-5 李忠和             F-2 林凱祥
               E-1F 張世忠
         2. 新任委員各專責委員推選會議

            99年6月9日晚上八點社區會議室
               【請第一屆會同參與】
                特此公告
          碧瑤尊悅社區管理委員會  敬啟
中華民國99年05月29日
中鼎物業科技管理/中鼎公寓大廈管理                                            CDS-PR-04